
Evrensel küçük karakter mürekkep püskürtmeli mürekkep - siyah, sarı, beyaz, mavi, kırmızı
Ürüne Genel Bakış
Yüksek kaliteli evrensel küçük karakter mürekkep püskürtme mürekkeplerimiz, çok çeşitli
endüstriyel kodlama ve işaretleme uygulamaları için mükemmel yapışma, hızlı kurutma ve üstün
baskı kontrastı sağlamak üzere tasarlanmıştır. Siyah, sarı, beyaz, mavi ve kırmızı renkte bulunan bu
mürekkepler, çeşitli substratlarda güvenilir performans ve tutarlı baskı sağlar.

Uyumluluk
Bu mürekkepler, aşağıdakiler dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere, çeşitli küçük karakter
sürekli mürekkep püskürtmeli (CIJ) yazıcılarla uyumluluk için formüle edilmiştir:

VideoJet (1000 Serisi, 1710, Excel Serisi, vb.)
Domino (AX Serisi, A Serisi, vb.)
Linx (5900, 8900, 7900, vb.)
Imaje (Markem-Imaje) (9000 Serisi, 9020, 9232, vb.)
Hitachi (PX Serisi, RX Serisi, UX Serisi, vb.)
Citronix (Ciseries, CI5000, vb.)
Leibinger (jet3up, jet2neo, vb.)
Optimum performansı sağlamak için diğer markalar veya belirli yazıcı modelleri için mürekkebe
ihtiyacınız varsa lütfen bize danışın.

Mürekkep Özellikleri ve Performans
1. Hızlı kurutma ve mükemmel yapışma
Kartemeyi en aza indirmek ve net, yüksek kontrastlı baskılar sağlamak için mürekkeplerimiz hızlı
kurutma özellikleri için formüle edilmiştir. Aşağıdakiler dahil olmak üzere çeşitli malzemelere iyi
yapışırlar:

Plastik (PE, PP, PET, PVC, vb.)
Metaller (alüminyum, paslanmaz çelik, kaplanmış yüzeyler, vb.)
Bardak
Kağıt ve karton
Lastik
2. Yüksek dayanıklılık ve direnç
Siyah mürekkep: Yüksek tanımlı baskılar, mükemmel yapışma, çok çeşitli substratlar için uygun.
Sarı mürekkep: Yüksek görünürlük, koyu yüzeyler için ideal, UV dirençli.
Beyaz mürekkep: Kablo ve boru işaretlemesi için uygun, koyu arka planlara baskı yapmak için
tasarlanmış güçlü opaklık.
Mavi Mürekkep: Endüstriyel ve farmasötik uygulamalar için uygun iyi kontrast, son derece
okunabilir baskılar.
Kırmızı mürekkep: Yüksek görünürlük, tarih kodlaması ve özel işaretler için uygun.
Direnç: Mürekkepler, uzun ömürlü baskılar sağlayarak su, alkol ve hafif maruziyete mükemmel bir
direnç sağlar.
3. Düşük bakım ve tıkanma önleme formülü
Mürekkeplerimiz gelişmiş filtrasyon teknolojisi ile formüle edilmiştir, nozul tıkanmasını azaltır ve
sorunsuz çalışmayı sağlar. Kesinti süresini önlemek ve bakım ihtiyaçlarını azaltmak için optimal
viskozite ve akışkanlığı korurlar.

4. Çevre ve Güvenlik Uyumluluğu
Düşük VOC Emisyonları
ROHS ve REACH uyumlu
Zararlı ağır metaller ve tehlikeli maddeler içermez
Ambalaj ve Depolama



Ambalaj: 1L, 5L veya özel ambalaj seçeneklerinde mevcuttur
Depolama Koşulları: 5 ° C ila 25 ° C arasında, doğrudan güneş ışığından uzakta serin, kuru bir yerde
saklayın
Sipariş ve Teknik Destek
Mürekkep seçimi, yazıcı uyumluluğu ve sorun giderme konusunda yardımcı olmak için küresel
nakliye ve teknik destek sunuyoruz. Üretim ihtiyaçlarınızı karşılamak için toplu siparişler, özel
etiketleme veya özelleştirilmiş mürekkep formülasyonları için bizimle iletişime geçin.

Sorular için lütfen şimdi bizimle iletişime geçin.


